300V 北米規格タイプ
NA3CT/NA6CT UL規格 固定電源用
ミスミ
Webなら当日・翌日出荷の商品続々拡大中!!
WEBなら国内外メーカーの商品48万点以上！！
●通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
●ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
検索ミスミ VONA 配線部品

※4 許容電流はあくまでも参考値で保証値ではありません。
仕様
型番表示方法
NA6CT 18 4
型番 AWGサイズ 芯数
10
指定長
※NA3CTFはサイズ・芯数の指定は必要ございません。
シース色 ネイビー
使用温度範囲 0～105℃
取得規格
ULAWM2501(600V)
ULAWM2517(300V)
許容曲半径 仕上外径×6倍（固定部のみ）
●UL VW-1難燃試験に合格しております。
UL AWM規格モータ用固定電源ケーブルです。
電気用品安全法を取得しておりません。
・ ご注文の際に、指定長と数量を混同されないようにご注意ください。
・ 電気用品安全法の取得はしておりません。あらかじめご了承願います。
・  NA3CT/6CTの6芯タイプの黒導体のうち１本は識別のため、白のライ
ンを施してあります。
・  この商品は「ULトレーサビリティプログラム/プロセスト・ワイヤ」に対応
しております。（c-UL未対応）
※単価は全てｍ当りの単価です。
　単価計算方法
　[式：型番末尾の数字（m数）×上記のm単価(円)]
※採用メーカー変更により、色味や柔らかさが若干変わる場合があります。
型番 AWGサイズ 芯
数
¥通常単価 通常出荷日 ¥指定長単価 通常出荷日 サンプル
提供
bP1692
100m（巻） 通常 当日
Tストーク（プラス1,000円/巻）
99～50m 49～10m 9～1m 通常 翌日
Aストーク（プラス500円/本）
当日
Tストーク（プラス1,000円/本）メートル メートル単価
NA6CT
（ULAWM2501・600V 105℃）
18＊（0.75mm2） 4    318
1日目
（3巻まで）
OK
（3巻まで）
   433 487    519
2日目
（5本まで）
OK
（5本まで）
OK
（5本まで）
◎
16＊（1.25mm2） 4    410    522 630    672 ◎
6    572    728 ̶    935 ◎
14＊（2mm2） 4    596    758 912    973 ◎
6    700    893 ̶ 1,144 ◎
12＊（3.5mm2） 4    721    918 ̶ 1,179 ◎
6 1,127 1,435 ̶ 1,843 ◎
10＊（5.5mm2） 4 1,104 1,407 ̶ 1,807 ◎
6 1,538 1,962 ̶ 2,519 ◎
8＊（10mm2） 4 1,582 2,030 ̶ 2,426 ◎
6＊（14mm2） 4 2,377 3,052 ̶ 3,647 ◎
NA3CT
（ULAWM2517・300V 105℃）
20＊（0.5mm2） 4    184    234 282    301 ◎
6    264    336 404    431 ◎
18＊（0.75mm2） 4    239    304 366    390 ◎
型番